AH230014-02

2023 年 9 月

各位

電光工業株式会社

ソフトスタータ“α-Beat” 新型発売のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ソフトスタータ“α-Beat”の現行品である ACS 型シリーズの後継機種として

SDS 型シリーズを販売させていただきます。。

お陰様でご好評を頂いておりますα-Beat「ACS 型」ですが、当初設計より時間も経過し

部品の調達が困難になり新機種の開発に至りました。

新シリーズの開発にあたりましては、基本設計はそのままに、更に改良を加えて、より使

いやすくかつ機能を充実させた製品を実現しました。

また現行品との取付ピッチや外形寸法は、従来機器の更新用にも配慮して、なるべく現行品

と合致させて設計しております。

昨今の様々な環境からご案内の機会が遅れ誠に申し訳ございません。今月 9 月下旬より、

ご提供できる体制が整いましたので、改めてご案内を差し上げる次第でございます。

詳細は、ホームページ、営業窓口等へお問い合わせを頂ければ、価格・納期・資料等ご回

答申し上げます。

尚、現行機種「ACS 型」は、在庫をもって廃番とさせて頂きます。すでに設計済やご事情

がある場合は、ご相談させて頂きます。また、修理部品供給は、2025 年まで在庫があれば

対応といたします。

今後とも、引き続きソフトスタータ“α-Beat”のご愛用を宜しくお願い申し上げます。

以上